
Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04KETD (KÕ to¸n Thñ §øc)
M«n Häc M«n c¬ së (908377-02)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04223003 V¨n Thanh B×nh 16/06/75

2 04223006 NguyÔn ThÕ Ch©u 06/06/83

3 04223007 Ph¹m ThÞ QuÕ Chi 12/10/80

4 04223011 NguyÔn ThÞ DÞu 20/10/84

5 04223019 Vò ThÞ Hµ 01/06/77

6 04223021 TrÇn ThÞ Ngäc H¹nh 31/10/82

7 04223020 NguyÔn ThÞ Thu H¶o 01/11/83

8 04223023 NguyÔn ThÞ H»ng 10/06/82

9 03223019 Ph¹m ThÞ H»ng 05/04/84

10 04223024 T¹ ThÞ CÈm H»ng 24/09/82

11 04223025 Vâ ThÞ NguyÖt H»ng 16/04/84

12 04223030 NguyÔn H÷u Ho¹ch 06/10/80

13 03223026 M¹c ThÞ Hoµn 08/03/82

14 04223031 NguyÔn ThÞ ViÖt Hång 09/11/82

15 04223033 §µo ThÞ HuÕ 03/02/82

16 03223030 Ph¹m ThÞ Hång HuÖ 21/07/73

17 04223034 Ng« Quèc Huy 17/10/80

18 04223043 Hoµng ThÞ Thóy Lan 02/07/85

19 04223044 TrÇn ThÞ Hoµng Lan 16/07/84

20 04223049 NguyÔn ThÞ Ngäc Liªn 27/07/73

21 04223050 TrÇn Thïy Liªn 06/03/82

22 04223052 Hoµng ThÞ LÜnh 07/10/80

23 04223056 NguyÔn TrÇn B¶o Léc 28/08/79

24 04223057 TrÇn ThÞ L­ 20/10/81

25 03223034 Bïi ThÞ MÕn 12/04/84

26 04223063 NguyÔn LÖ Nam 19/04/80

27 04223066 Vâ ThÞ Hång Nga 16/01/79

28 04223067 NguyÔn Kim Ngäc 02/08/84

29 04223074 TrÞnh ThÞ CÈm Nhung 18/01/83

30 04223070 NguyÔn Thôy Quúnh Nh­ 01/02/83

31 04223082 Ph¹m ThÞ Sen 20/04/81

32 04223084 T« §øc Thanh 04/10/80

33 04223086 L­u ThÞ Thanh Th¶o 26/12/83

34 04223089 NguyÔn ThÞ Hång Th¾m 20/05/84

35 04223091 Lª ThÞ Thªm 06/08/67

36 04223093 NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Thoa 04/10/83

37 04223098 NguyÔn Quèc Thíi 21/01/83

38 04223095 NguyÔn ThÞ Th¬m 02/09/84



Danh S¸ch Thi L¹i

Líp: TC04KETD (KÕ to¸n Thñ §øc)
M«n Häc M«n c¬ së (908377-02)
CBGD

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 2

39 04223101 §oµn ThÞ Thu Thñy 07/07/77

40 04223102 Høa ThÞ Thanh Thñy 15/12/80

41 03225031 NguyÔn ThÞ Thñy 03/03/83

42 04223103 TrÇn ThÞ BÝch Thñy 17/03/71

43 04223100 L©m Anh Th­ 08/11/80

44 03223047 NguyÔn ThÞ Th­ 20/02/83

45 04223111 NguyÔn ThÞ BÝch TuyÒn 23/09/80

46 03223060 Ph¹m Ngäc TuyÒn 02/01/79

47 04223115 Vò ThÞ ¸nh TuyÕt 06/06/85

48 04223117 Lª ThÞ Ut 09/03/83

49 04223118 Ph¹m Thanh V©n 28/06/79

50 04223122 Lª ThÞ Hång ViÖt 27/05/81

51 04223121 Vâ V¨n Vinh 22/08/80

52 04223123 Ng« ThÞ Thanh V­ît 01/06/85

53 04223125 Ph¹m Thanh Xu©n 18/08/79

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04KETD (KÕ to¸n Thñ §øc)
M«n Häc M«n chuyªn ngµnh (908378-02)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04223003 V¨n Thanh B×nh 16/06/75

2 04223019 Vò ThÞ Hµ 01/06/77

3 04223020 NguyÔn ThÞ Thu H¶o 01/11/83

4 04223023 NguyÔn ThÞ H»ng 10/06/82

5 03223019 Ph¹m ThÞ H»ng 05/04/84

6 04223025 Vâ ThÞ NguyÖt H»ng 16/04/84

7 04223030 NguyÔn H÷u Ho¹ch 06/10/80

8 03223026 M¹c ThÞ Hoµn 08/03/82

9 04223033 §µo ThÞ HuÕ 03/02/82

10 04223044 TrÇn ThÞ Hoµng Lan 16/07/84

11 04223049 NguyÔn ThÞ Ngäc Liªn 27/07/73

12 04223050 TrÇn Thïy Liªn 06/03/82

13 04223056 NguyÔn TrÇn B¶o Léc 28/08/79

14 04223057 TrÇn ThÞ L­ 20/10/81

15 03223034 Bïi ThÞ MÕn 12/04/84

16 04223063 NguyÔn LÖ Nam 19/04/80

17 04223067 NguyÔn Kim Ngäc 02/08/84

18 04223074 TrÞnh ThÞ CÈm Nhung 18/01/83

19 04223082 Ph¹m ThÞ Sen 20/04/81

20 04223084 T« §øc Thanh 04/10/80

21 04223086 L­u ThÞ Thanh Th¶o 26/12/83

22 04223089 NguyÔn ThÞ Hång Th¾m 20/05/84

23 04223091 Lª ThÞ Thªm 06/08/67

24 04223093 NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Thoa 04/10/83

25 04223098 NguyÔn Quèc Thíi 21/01/83

26 04223095 NguyÔn ThÞ Th¬m 02/09/84

27 04223101 §oµn ThÞ Thu Thñy 07/07/77

28 04223102 Høa ThÞ Thanh Thñy 15/12/80

29 03225031 NguyÔn ThÞ Thñy 03/03/83

30 04223103 TrÇn ThÞ BÝch Thñy 17/03/71

31 04223100 L©m Anh Th­ 08/11/80

32 03223047 NguyÔn ThÞ Th­ 20/02/83

33 04223104 TrÇn Ngäc Thy 02/12/80

34 03223060 Ph¹m Ngäc TuyÒn 02/01/79

35 04223115 Vò ThÞ ¸nh TuyÕt 06/06/85

36 04223117 Lª ThÞ Ut 09/03/83

37 04223118 Ph¹m Thanh V©n 28/06/79

38 04223122 Lª ThÞ Hång ViÖt 27/05/81



Danh S¸ch Thi L¹i

Líp: TC04KETD (KÕ to¸n Thñ §øc)
M«n Häc M«n chuyªn ngµnh (908378-02)
CBGD

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 2

39 04223123 Ng« ThÞ Thanh V­ît 01/06/85

40 04223125 Ph¹m Thanh Xu©n 18/08/79

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04KEDX (KÕ to¸n - GDTXBD)
M«n Häc M«n c¬ së (908377-01)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04223301 Ph¹m NguyÔn Lan Anh 10/04/86

2 04223311 Lª Ngäc Dung 15/06/77

3 04223319 §ç Phóc HËu 10/12/77

4 04223320 Lý Thanh HiÒn 06/04/84

5 04223329 Huúnh ThÞ Thu H­¬ng 04/03/84

6 04223333 Vò ThÞ V©n Kh¸nh 29/08/86

7 04223335 NguyÔn TuÊn KiÖt 03/12/86

8 04223342 NguyÔn ThÞ Mü Linh 23/12/85

9 04223353 NguyÔn Ngäc Thïy Nhung 21/05/81

10 04223374 Huúnh Thïy Tr©m 01/11/85

11 04223378 NguyÔn ThÞ TuyÕt Trinh 05/01/85

12 04223382 §ç B¶o Uyªn 19/10/86

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________

TP.HCM, Ngµy 09 th¸ng 09 n¨m 2009In Ngµy 09/09/09



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04KEDX (KÕ to¸n - GDTXBD)
M«n Häc M«n chuyªn ngµnh (908378-01)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04223301 Ph¹m NguyÔn Lan Anh 10/04/86

2 04223316 TrÇn ThÞ TuyÕt Hµ 24/05/85

3 04223319 §ç Phóc HËu 10/12/77

4 04223320 Lý Thanh HiÒn 06/04/84

5 04223329 Huúnh ThÞ Thu H­¬ng 04/03/84

6 04223331 Tèng Thanh H­¬ng 24/08/86

7 04223333 Vò ThÞ V©n Kh¸nh 29/08/86

8 04223335 NguyÔn TuÊn KiÖt 03/12/86

9 04223342 NguyÔn ThÞ Mü Linh 23/12/85

10 04223353 NguyÔn Ngäc Thïy Nhung 21/05/81

11 04223378 NguyÔn ThÞ TuyÕt Trinh 05/01/85

12 04223382 §ç B¶o Uyªn 19/10/86

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________

TP.HCM, Ngµy 09 th¸ng 09 n¨m 2009In Ngµy 09/09/09



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04QTTD (Qu¶n trÞ kinh doanh T§)
M«n Häc M«n c¬ së (908477-02)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04222001 NguyÔn V¨n Anh 21/06/74

2 04222006 TrÇn Thanh B×nh 26/03/73

3 04222080 §µo V¨n Th­ëng 21/05/83

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________

TP.HCM, Ngµy 09 th¸ng 09 n¨m 2009In Ngµy 09/09/09



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04QTTD (Qu¶n trÞ kinh doanh T§)
M«n Häc M«n chuyªn ngµnh (908478-02)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04222001 NguyÔn V¨n Anh 21/06/74

2 04222006 TrÇn Thanh B×nh 26/03/73

3 04222074 TrÇn ThÞ Th¬m 20/06/83

4 04222080 §µo V¨n Th­ëng 21/05/83

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________

TP.HCM, Ngµy 09 th¸ng 09 n¨m 2009In Ngµy 09/09/09



Tr­êng §¹i häc N«ng L©m TP.HCM
Phßng §µo T¹o

MÉu In D2101

Danh S¸ch Thi L¹i
Häc Kú 1 - N¨m Häc 08-09

Líp: TC04KE (KÕ to¸n)
M«n Häc Thi TN m«n c¬ së KE (908910-01)
CBGD

.

STT M· SV xxx Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Sè Tê §.Sè §iÓm Ch÷ Ch÷ Ký Ghi Chó

Trang 1

1 04223244 §inh Kim Sang 13/07/82

2 04224192 NguyÔn Ngäc Th¶o 12/11/81

C¸n bé coi thi g¹ch tªn sinh viªn v¾ng thi vµ ghi " V¾ng " vµo cét ghi chó
Tæng sè sinh viªn dù thi: _________   Sè bµi: _______  Sè tê: _______
Sè sinh viªn ®¹t:__________ Kh«ng ®¹t:__________
In Ngµy 09/09/09 Ngµy ______ Th¸ng ______ N¨m ______

C¸n Bé Coi Thi 1 _________________ C¸n Bé Coi Thi 2 _________________

X¸c nhËn cña Bé M«n ______________C¸n Bé ChÊm Thi 1 ________________C¸n Bé ChÊm Thi 2 ________________

TP.HCM, Ngµy 09 th¸ng 09 n¨m 2009In Ngµy 09/09/09


